
Doplnky územného plánu :

  Aktualizovať rozvody inžinierskych sieti podľa ich realizácie resp. pripravenej projektovej dokumentácie.

VÝKRES DOPRAVNÉHO VYBAVENIA ÚZEMIA

SCHVAĽUJÚCI ORGÁN :        OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO V ODORINE

ČÍSLO UZNESENIA:

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

DÁTUM SCHVÁLENIA:

OBSTARÁVATEĽ: SPRACOVATEĽ:
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exist. stav návrh r. 2015 výhľad do r. 2030

LEGENDA :

VN ELEKTRICKÉ VEDENIE 22 kV

PREDMETOM AKTUALIZÁCIE ÚZEMNÉHO PLÁNU SÚ NÁSLEDNÉ ZMENY A DOPLNKY
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odborný obstarávateľ Ing. Ján Kunák

obec ODORÍN

dátum

Ing.arch. Lukáš Mihalko, Ing.arch. Martin Jaško

Ing.arch. Ján Pastiran

kontroloval

formát

číslo výkresu

číslo sady

odborný riešiteľ

architekt urbanista

číslo zákazky

vypracoval

kreslil

druh projektu

hlavný riešiteľ / autor

archívne číslo

16x A4

obsah výkresu

názov dokumentácie

mierka

obstarávateľ

sever

5,4

15,2

10,3
10,6

11,7 %

8,0

6,9

18,8

13,1

1: 2000

november 2012

ZaD 2012 ÚPN obce ODORÍN

4
Ing. Juraj Jochmann

ZaD 2012 ÚPN obce ODORÍN

ZaD 2012 ÚPN obce ODORÍN


